

MMP DIST. DE AUTO PEÇAS LTDA

CLIENTE: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

VENDEDOR KATRIEL SILVA

CNPJ: 086297990001-91

DATA:

04/10/2023

ORÇAMENTO

SQ.	QT	UND	PDT	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT.
1	70	PC	15743	CHAPA ALUM 2X1 16MM	NEOBUS	R\$ 549,00
2	50	PC	8187	CHAPA ALUM 3X1 18MM	NEOBUS	R\$ 849,00
3	100	PC	20262	COMPENSADO NAVAL 2,5X1,6 18MM	NEOBUS	R\$ 699,00
4	90	PC	24385	PERFIL PORTA DEGRAU AMAR	NEOBUS	R\$ 85,00
5	15	PC	8918	PERFIL ASSOALHO MP VIAGIO	NEOBUS	R\$ 112,70
6	30	KG	2295	CARALISADOR RESINA DN 50	NEOBUS	R\$ 59,90
7	300	KG	2430	MANTA FIBRA VIDRO	NEOBUS	R\$ 65,00
8	500	KG	2550	RESINA FIBRA VIDRO	NEOBUS	R\$ 62,00
9	100	KG	3024	GEL PARA FIBRA	NEOBUS	R\$ 135,00
10	10	KG	9891	BRASINHA FIBRA VIDRO	NEOBUS	R\$ 229,00
11	20	MT	4291	ESPUMA D33 194X1	NEOBUS	R\$ 214,50
12	238	MT	14693	TAPETE REVEST AZUL	NEOBUS	R\$ 589,00
13	20	MT	15315	TAPETE BORRACHA LISO	NEOBUS	R\$ 560,00
14	200	MT	1245	TAPETE REVEST CINZA	NEOBUS	R\$ 398,00
15	70	MT	12168	REVEST BANCO COURVIN	NEOBUS	R\$ 145,00
16	80	MT	16997	PLASTICO COURVIN PRETO	NEOBUS	R\$ 99,90
17	400	MT	12055	CAPSULA AMARELO CANO	NEOBUS	R\$ 18,90
18	50	PC	20974	COMPENSADO NAVAL 2,5X1,6 15MM	NEOBUS	R\$ 627,50
				VALIDOR POR 3 DIAS		
				TOTAL GERAL ==>		

EXCEL Comércio e Serviços Ltda.

Endereço: Rua Presidente Cerda, nº 61, Qd. 49, Lt. 06, Sala 01, Jardim Presidente -
Goiânia/GO.CEP: 74.353-100 - Fone: (62)3926-7157 - e-mail:excel.licitacao@gmail.com

CNPJ nº 37.301.317/0001-78

- Inscrição Estadual: 10.798.632-9

À Metrobus Transporte coletivo S/A

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta para fornecimento de compensados. A validade de nossa proposta relativamente ao item abaixo, é de 15 (quinze) dias corridos.

ITEM	DESCRIÇÃO	REF.	COD	UM	QD	MARCA	VL UND	VL TOTAL
1	CHAPA DE ALLUMINIO 16m m 2x1		15743	CH	70	CBA	R\$ 800,00	R\$ 56.000,00
2	CHAPA DE ALUMINIO NEM DE 3000 X 1000MM — PARA LATERAL EXTERNA DE CARROCE RIA DE ÔNIBUS		8187	CH	50	CBA	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00
3	COMPENSADO NAVAL 2,50MT X 1,60MT, ESP ESSURA DE 18MM - RESISTENTE A AGUA	NEOBUS	20262	CH	100	COMPENSADO	R\$ 550,00	R\$ 55.000,00
4	PERFIL EM PVC DO DEGRAU DA ESCADA DA PORTA URBANO AMARELO	NEOBUS 24385	12308	BAR	90	PERFIL PVC	R\$ 129,00	R\$ 11.610,00
5	PERFIL DO ASSOALHO MP DA CARROCE RIA VIAGIO E NEOBUN	VIAGIO	8918	BAR	15	PERFIL PVC	R\$ 169,00	R\$ 2.535,00
6	CATALISADOR PARA RESINA DN 50 — EMBALADO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT		2295	L	30	AMBERTC	R\$ 53,00	R\$ 1.590,00
7	MANTA DE FIBRA DE VIDRO		2430	KG	300	JUSHI	R\$ 81,00	R\$ 24.300,00
8	RESINA PARA MANUFATURAMENTO DE ARTEFATOS EM FIBRA DE VIDRO		2550	L	500	MEKOL	R\$ 65,00	R\$ 32.500,00
9	GEL PARA FIBRA		3024	L	100	COMPORGLASS	R\$ 115,00	R\$ 11.500,00
10	BRASINHA (ENDURECEDOR DE RESINA P/FIBRA DE VIDRO)		9891	L	10	INDUSPOL	R\$ 233,00	R\$ 2.330,00
11	ESPUMA D-33 — 3CM DE ESPESOURA (ORTOCRIM, ORTOBOM OU SONOLAR, 1,94 X 1	ORTOCRI k1, ORTOBOM SONOLAR	4291	M	20	ORTOCLIM	R\$ 218,00	R\$ 4.360,00
12	TAPETE DE REVESTIMENTO DA CARROCE RIA NEOBUS-AZUL, ANO 2011, 2 X 1	NEOBUS 1245, 7114	14693	M2	238	GERFLOR	R\$ 359,00	R\$ 85.442,00
13	TAPETE DE BORRACHA LISO RAMPA CRIPTOG RAFADO AMARELO 2 X 1 — NEOBUS - 2011		15315	M	20	GERFLOR	R\$ 365,00	R\$ 7.300,00
14	TAPETE DE REVESTIMENTO ECOFLEX CINZA NEOBUS ANO 2014, 2 X 1	NEOBUS 1245, 711Z	15316	MT	200	GERFLOR	R\$ 358,00	R\$ 71.600,00
15	REVESTIMENTO P/ BANCO COURVIN 4067/025 AMARELO REAL CARROCE RIA NEOBUS MEGA BRT	NEOBUS	12168	M	70	REVEST	R\$ 120,00	R\$ 8.400,00
16	PLASTICO COURVIN LE PRETO	NEOBUS	16997	M	80	REVEST	R\$ 83,00	R\$ 6.640,00
17	CAPSULA AMARELA PARA CANO MO DE CORRIMAO 1X 1/8 CARROCE RIA NEOBUS MEGA BRT 2011	NEOBUS	12055	M	400	PERFIL PVC	R\$ 23,50	R\$ 9.400,00
18	COMPENSADO NAVAL 2.50 MT X 1,60 MT ESPESOURA DE 15MM RESISTENTE A AGUA		20974	CH	50	COMPENSADO	R\$ 469,00	R\$ 23.450,00
							total	R\$ 463.957,00

Goiânia, 05 de outubro de 2023

RENIVALDO BISPO DA PAIXAO

CPF:820.475.611-91

Cidade, Goiânia 19/09/2023

J&F
DISTRIBUIDORA
CNPJ:41213717000107

ORÇAMENTO METROBUS

Empresa: J DE OLIVEIRA SANTOS – DISTRIBUIDORA CNPJ:41213717000107

Endereço: RUA 4, CEP: 75.073-530, BAIRRO: CHACARAS COLORADO, S/N, QUADRA04 LOTE 43, ANÁPOLIS,GO

Fone: (62)981207823 E-mail:jeffersonlpl123pa@gmail.com

Banco nº: 0260 **Agência nº:** 0001 **Conta corrente:** 45552517-6 **Dados do Representante da Empresa:**

Nome: Jefferson de Oliveira Santos, CPF: 02108889205, RG: 6973148 **Naturalidade:** Tucumã-PA, Nacionalidade: Brasileiro

PREGÃO ELETRÔNICO Nº XXXXXXXX PROCESSO Nº XXXXXXXX

A METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A,
Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta para fornecimento do Objeto do Pregão Eletrônico Nº XXXXX.

A Validade de nossa proposta relativamente ao item abaixo, é **60 (sessenta dias)** dias corridos, a contar da data de abertura da sessão.

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QNTD	PREÇO UNITARIO
01	CHAPA DE ALUMÍNIO 16MM 2X1	NEOBUS	CH	01	R\$700,00

02	CHAPA DE ALUMÍNIO 18 de 3000x1000	NEOBUS	CH	01	R\$750,00
----	---	--------	----	----	-----------

03	COMPENSADO NAVAL 2,50MTX1,60MT ESPESSURA DE 18MM	NEOBUS	CH	01	R\$695,00
04	PERFIL DE PVC DO DEGRAL DA ESCADA DA PORTA URBANO AMARELO	NEOBUS	BAR	01	R\$100,00
05	PERFIL DE ASSOALHO MP DA CARROCERIA	NEOBUS	BAR	01	R\$130,00
06	TAPE DE REVESTIMENTO DA CARROCERIA NEOBUS AZUL ANO 2011, 2X 1	NEOBUS	M2	01	R\$400,00
07	TAPE DE BORRACHA LISO RAMPA CRIPTOGRAFADO AMARELO 2X1	NEOBUS	M2	01	R\$400,00
08	TAPETE DE REVESTIMENTO ECOFLEX CINZA NEOBUS ANO 2014 2 X 1	NEOBUS	M2	01	R\$400,00
14	REVESTIMENTO PARA BANCO COUVIR AMARELO REAL CARROCERIA NEOBUS	NEOBUS	M	01	R\$135,00
16	PLASTICO COUTRIN LE PRETO	NEOBUS	M	01	R\$120,00
17	CAPSULA AMARELA PARA CANO DE CORREMÃO 1X1//8	NEOBUS	MT	01	R\$22,00

18	COMPENSADO NAVAL 2.50MTX1.60,00 15MM	NEOBUS	CH	01	R\$480,00
09	Gel pra fibra	NEOBUS	LT	01	R\$120,00
10	BRASINHA (ENDURECEDOR DE RESINA P/FIBRA DE VIDRO).	NEOBUS	LT	01	R\$250,00
11	Resina manufaturame nto de artefatos em fibra de vidros	NEOBUS	LT	01	R\$60,00
12	Manta de fibra de vidro	NEOBUS	KG	01	R\$60,00
13	Catalisador para resina DN 50	NEOBUS	L	01	R\$60,00
11	Espuma d-33 , 3 CM 1,94 X 1	NEOBUS	MT	01	R\$150,00